

Dagnæs Glaslager Holding ApS

**Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 46 32 28

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2017

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 46 32 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 980.500, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.618.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	992.168	797
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.076)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		983.842	778
Skat af årets resultat	3	<u>(3.342)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>980.500</u>	<u>780</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>880.500</u>	<u>780</u>
		<u>980.500</u>	<u>780</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.696.931	1.705
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.696.931</u>	<u>1.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.696.931</u>	<u>1.705</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.880	0
Selskabsskat		279.136	164
Tilgodehavender		<u>282.016</u>	<u>164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>282.016</u>	<u>164</u>
Aktiver i alt		<u>2.978.947</u>	<u>1.869</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		2.468.542	1.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>2.618.542</u>	<u>1.638</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.073	80
Selskabsskat		229.332	146
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>360.405</u>	<u>231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.405</u>	<u>231</u>
Passiver i alt		<u>2.978.947</u>	<u>1.869</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.588.042	0	1.638.042
Årets resultat	0	880.500	100.000	980.500
Egenkapital 31. december 2016	50.000	2.468.542	100.000	2.618.542

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	992.168	797
	992.168	797
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.950	3
Rentetillæg selskabsskat	126	0
	2.076	3
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.804)	(2)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.146	0
	3.342	(2)

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	907.757	858
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2016	<u>907.757</u>	<u>908</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	797.006	0
Årets resultat	<u>992.168</u>	<u>797</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.789.174</u>	<u>797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.696.931</u>	<u>1.705</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S	Horsens	100 %	2.484.236	1.011.837
Sofe ApS	Horsens	100 %	212.695	(19.669)

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Kallesø Hansen, Horsens